
グリーンアカデミークラブ

　庭園班　活動予定及び実績　連絡表　 （案）

提出日：6月　23日（月 )　

GAC庭園班　（記録者：下田）

№ 内　　　　　　容 場　　　　　　　　　所 編　　　成

1
アベリア剪定・除草・清掃
ユキヤナギ剪定・除草・清掃

新宿門手前南
アベリア南奥

Aグループ（22～28・30・32・
33・35・38・39・42・45・46・49
期）

2
ツバキ剪定・除草・清掃
カンツバキ剪定・除草・清掃

水仙花壇西奥道路向かい
中央休憩所手前

Bグループ（29・31・34・36・37・
40・41・43・47・48・50期）

3

4  

5

車両使用予定　：　有

作業指示事項

1

2

3

4

5

1

2

3

4

大木戸門

＊活動当日、公園協会事務室にて班長が打ち合わせ調整

＊GAC作業掲示板に活動内容を記すが作業当日の変更が優先

その他　特記すべき連絡事項

入苑は9時30分から10時00分。管理門の開閉は当番期(47 & 48期)がリモコン操作で行う。暗証番号での入門は不可

用具の準備：「道具持出表」にて管理のこと。

伐採木を含め発生材は現地に集積・現地指示有

日　時　：　2025年　7月 7日（月）　　　　10時 ～ 15時

作業人員：

伐採木を含め発生材は現地に集積・現地指示有

南

東

正門

１

2

2 １


